
 

Zarządzenie Nr 103/06/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 19.06.2024 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie instrukcji obiegu i kontroli dokumentów księgowych 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 609 z późn. zm.), w związku z rozporządzeniem Ministra Finansów  

z dnia 13 września 2017r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 

zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 

budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej  

(t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 342)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 28/07 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 7 marca 2007r. w sprawie instrukcji 

obiegu i kontroli dokumentów księgowych z późn. zm. – wprowadza się następującą zmianę; 

 

W załączniku do Instrukcji w sprawie obiegu dokumentów i ich kontroli wewnętrznej 

wprowadzam następujące zmiany: 

 

 

1) W pkt 2. W zakresie merytorycznym: 

 

- dodaje się ppkt 73.: 

 

 

„73. Tabisz Marta 

 

FRK dotyczy wydatków związanych z obsługą 

papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek Gminy Miasta Sanoka”. 

 

2) W pkt 3. W zakresie formalno-rachunkowym: 

 

- dodaje się ppkt 12. i 13.: 

„12. Justyna Nestorowicz 

 

Inspektor 
 

  13. Sara Pancerz Pomoc 

Administracyjna” 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        Burmistrz Miasta Sanoka 

                                                                                     Tomasz Matuszewski 

 

 

 

                                                                                                             
              



 
 


